4.- PRESSUPOST DE LICITACIO. SISTEMA DE DETERMINACIÓ DEL PREU  

El sistema de determinació del preu és per preu total. 

El pressupost base de licitació és el de vuitanta-tres mil quatre-cents nouranta-cinc euros (83.495,00 €), 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: seixanta-nou mil quatre euros amb dotze cèntims (69.004,12 
€), pressupost net i catorze mil quatre-cents noranta euros amb vuitanta-vuit cèntims (14.490,88 €) en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%, per a la contractació del manteniment durant 4 
anys. 

Conceptes Import Anual 
Import